
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 19.06.2020 № 890   

           г. Шатура 

 

 

Об организации движения 

автотранспорта 24 июня 2020 года 

 

В связи с проведением 24 июня 2020 года автопробега, посвящённого 75-й 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  На период проведения мероприятия, посвящённого 75-й годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне, 24 июня 2020 года рекомендовать ОГИБДД МО 

МВД России «Шатурский» (Шилов А.Н.) обеспечить безопасность дорожного 

движения по маршруту следования праздничной автоколонны на период проведения 

автопробега (начало в 09 час. 00 мин.) по маршруту движения:   

      1.1. г.Шатура – с.Петровское - п.Шатурторф - с.Дмитровский Погост - 

с.Середниково - п.Радовицкий - с.Пышлицы - д.Лузгарино - с.Кривандино -              

г.Шатура. 

      1.2. г.Шатура – мкр-н Керва - п.Мишеронский - п.Бакшеево - г.Рошаль –              

п.Пустоша – с.Пустоши - п.Черусти - п.Туголесский Бор - с.Кривандино - г.Шатура. 

2. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Горин Г.Т.) в период 

проведения мероприятий выделить необходимое количество сотрудников для 

обеспечения общественной безопасности, организации дорожного движения 

транспорта и пешеходов, поддержания общественного порядка.  

      3. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) обеспечить опубликование постановления 

на официальном сайте городского округа Шатура. 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление 

архитектуры администрации городского округа Шатура (Жуков В.В.). 

 

 

 

Глава городского округа Шатура                                                              А.В. Артюхин 


